本セミナーでは、クラウド監視システムやAI技術、

自動化・省人化技術を活用した最新のソリューションを通じて

製造業の現場改善に役立つ情報を提供いたします。

業務の効率化や省人化にご関心をお持ちの皆様には

ぜひご参加いただければと存じます。

ものづくり
現場改善セミナー

会　　場

定　　員 30名（先着申込順）
申込方法 裏面の参加申込書をご記入の上、弊社までFAXにて

お申し込みください。
※11月22日（金）申込締切

本間電機工業株式会社
新潟県三条市須頃3-60

セミナー内容

12月5日（木）
14：00～16：00

2024年

〒955-0092　新潟県三条市須頃3-60
TEL：0256-33-0222　FAX：0256-35-3994

クラウド監視システム【SMS】
小規模から導入可能なクラウド監視システムの
導入事例をご紹介いたします。

AI型検索チャット【JXI】
AI技術を活用した社内向け検索システムを
ご紹介いたします。

入出庫システム
物流・在庫管理を最適化する最新の
入出庫システムをご説明いたします。

自動化・省人化
現場の生産性向上や人手不足の解消に寄与する
自動化技術について、具体的な事例を交えて
ご説明いたします。

参加費
無料

お問い合わせ

ものづくり現場改善セミナー
参加申込書

本申込書の【お客様  ご記入欄】にご記入いただき、以下のFAX番号まで送信をお願いいたします。

本間電機工業株式会社　宛
FAX番号：0256-35-3994

申込期日：2024年 11月22日（金）まで

会場までのアクセス

【お客様  ご記入欄】定員30名（先着順）とさせていただきますので予め御了承願います。

貴　社　名

ご芳名①

電　　話 F A X

E -ma i l

お役職

お役職ご芳名②

ご 連 絡 先

ご出席者名

弊社では、ご記入いただきました個人情報について、商品・サービスのご提案に関する情報提供を目的にご利用させていただきます。
また、個人情報保護方針のもと、適切な管理により、お客様の同意なく第三者へ開示・提供いたしません。

お車をご利用の場合

会場：本間電機工業株式会社
新潟県三条市須頃3-60

・ 三条燕ICから3分
・ 須頃（三）南交差点の角

お問い合わせ

〒955-0092　新潟県三条市須頃3-60
TEL：0256-33-0222　FAX：0256-35-3994

至
長
岡
↓

燕
三
条
駅

イオン
県央店

燕三条
地場産業
振興センター

ニトリ

ファミリー
マート
ファミリー
マート

VEAMVEAM

CoCo
壱番屋

弥彦線

Honda
Cars
Honda
Cars

済生会
新潟県央
基幹病院

タイヤ館

オート
バックス

コンフォート
ホテル

セブン
イレブン

コメリ

至新潟
→

三条燕IC

上
越
新
幹
線

北
陸
自
動
車
道

石上大橋

信
濃
川

8

8

Access Map

■会場周辺図

VEAM

コメリ

←至
長岡

←

至新
潟→

→

須頃（三）南 会 場

8

モドーリー

本間電機工業
株式会社